

Center for børn og unges søvn ApS
Niels Finsens Alle 40, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 79 59 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Karen Bech Storgaard Kildahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center for børn og unges søvn ApS Niels Finsens Alle 40 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 79 59 10 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Bech Storgaard Kildahl, Direktør Sine Ditlev Bihlet, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med uddannelse af fagpersoner i børns søvn, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 979 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	979.453	295.373
1 Personaleomkostninger	-1.253.810	-196.893
Driftsresultat	-274.357	98.480
Andre finansielle indtægter	851	65
Øvrige finansielle omkostninger	-1.697	-31
Resultat før skat	-275.203	98.514
Skat af årets resultat	0	-22.044
Årets resultat	-275.203	76.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.470
Disponeret fra overført resultat	-275.203	0
Disponeret i alt	-275.203	76.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.584	55.910
Tilgodehavender i alt	259.584	55.910
Likvide beholdninger	447.987	329.537
Omsætningsaktiver i alt	707.571	385.447
Aktiver i alt	707.571	385.447

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-198.733	76.470
Egenkapital i alt	-158.733	116.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	885	885
Selskabsskat	0	22.044
Anden gæld	199.871	79.602
Periodeafgrænsningsposter	615.548	166.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.304	268.977
Gældsforpligtelser i alt	866.304	268.977
Passiver i alt	707.571	385.447

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.470</u>	<u>76.470</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	76.470	116.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-275.203</u>	<u>-275.203</u>
	<u>40.000</u>	<u>-198.733</u>	<u>-158.733</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.237.426	194.053
Andre omkostninger til social sikring	7.722	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	8.662	0
	<u>1.253.810</u>	<u>196.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 58 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Karen Bech Storgaard Kildahl

Navn returneret af MitId: Karen Bech Storgaard Kildahl
Direktør
ID: dc7e55f9-24d7-4122-9f4f-7e9757d4bce6
IP-adresse: 87.49.43.22:36906
Dato for underskrift: 29-05-2025 08:32:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sine Ditlev Bihlet

Navn returneret af MitId: Sine Ditlev Bihlet
Direktør
ID: d58676af-ec59-4135-a1c6-c8d5b93f4297
IP-adresse: 93.163.40.214:7563
Dato for underskrift: 30-05-2025 07:39:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:3376
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-05-2025 10:18:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Karen Bech Storgaard Kildahl

Navn returneret af MitId: Karen Bech Storgaard Kildahl
Dirigent
ID: dc7e55f9-24d7-4122-9f4f-7e9757d4bce6
IP-adresse: 87.49.42.171:55007
Dato for underskrift: 31-05-2025 20:49:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8a24c6Kgjnr252588028